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Ressources APSA Lycée

CP1

CP2

CP3

CP4

CP5

Course de Demi-fond

Course d'orientation

Arts du Cirque

Badminton

Course en durée

Course de Haies Escalade _Danse Tennis de Table Natation en durée
Course Relais-Vitesse | VTT Aérobic Volley-ball _Step

Lancer de Disque Sauvetage Acrosport Hand-ball Musculation
Lancer de Javelot Gymnastigue Rythmique |_Basket-ball

Lancer de Poids Gymnastigue aux agrés |_Rugby

Saut en Pentabond Football

Saut en Hauteur

Savate-Boxe Francaise

Natation de vitesse

Judo

Natation de distance
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